
ZARZĄDZENIE NR 114/2024 
WÓJTA GMINY OLSZEWO-BORKI 

z dnia 4 września 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 222 ust.4 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, ze zm.), uchwały Nr LXVI/394/23 Rady Gminy Olszewo-Borki z dnia 
21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2024 rok, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wydatki gminy Olszewo Borki na 2024 rok na kwotę 104 473 814,36 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet po zmianach gminy Olszewo Borki wynosi:  
  
Dochody 94 558 514,39  
w tym:  
bieżące 57 199 128,15  
majątkowe 37 359 386,24  
  
Wydatki 104 473 814,36  
w tym:  
bieżące 56 190 511,61  
majątkowe 48 283 302,75  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy. 

 

   

Wójt Gminy Olszewo-Borki 
 
 

Krzysztof Grala 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 918DE865-64FC-4569-AE08-DBCFEA7DDA32. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 114/2024 
Wójta Gminy Olszewo-Borki 
z dnia 04 września 2024 r.

WYDATKI 2024 r.

Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan przed 
zmianami Saldo zmian Plan po 

zmianach

Wydatki 104 473 814,36 0,00 104 473 814,36
Bieżą ce 56 190 511.61 56 190 511.61

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

2 213 459,51 2 213 459,51

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 2 206 387,14 2 206 387,14

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 330,00 12 000,00 43 330,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 017,81 -6 000,00 76 017,81

§ 4300 Zakup usług pozostałych 32 500,00 -6 000,00 26 500,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 31 586 559,07 31 586 559,07
Roz.80101 Szkoły podstawowe 16 596 325,67 25 000,00 16 621 325,67

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 531 100,00 29 000,00 560 100,00

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 278 970,11 -4 000,00 9 274 970,11

Roz.80104 Przedszkola 9 078 840,91 -77 500,00 9 001 340,91

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 742 612,09 -77 500,00 2 665 112,09

Roz.80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach podstawowych

568 875,12 52 500,00 621 375,12

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 37 296,00 3 000,00 40 296,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64 072,00 11 000,00 75 072,00

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

8 335,00 1 500,00 9 835,00

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 371 061,00 37 000,00 408 061,00

m

<$» budżet24
WYDATKI 2024 r. -  P0002 (30)

Budżet 2024

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 918DE865-64FC-4569-AE08-DBCFEA7DDA32. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 114/2024 Wójta Gminy Olszewo-Borki 

z dnia 04 września 2024 roku 

Zmiany w budżecie Gminy Olszewo-Borki  na 2024 rok, obejmują: 

 Przesunięcie planu wydatków dokonane na podstawie wniosków przedłożonych przez jednostki podległe: 

Dział 754 

Rozdział 75412  – skorygowano plan wydatków na funkcjonowanie Ochotniczych Straży Pożarnych jak 
niżej: 

§ 4010 – zwiększono o 12 000,00 wynagrodzenia pracowników 

§ 4210 – zmniejszono o 6 000,00 zakup materiałów i wyposażenia 

§ 4300 – zmniejszono o 6 000,00 zakup usług pozostałych 

Dział 801 

Rozdział 80101 – skorygowano plan wydatków  w zakresie funkcjonowania szkół podstawowych 
w paragrafach: 

§ 3020 – zwiększono o 29 000,00 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

§ 4790 – zmniejszono o 4 000,00 wynagrodzenia nauczycieli 

Rozdział 80104 – skorygowano plan wydatków na zadania w zakresie funkcjonowania przedszkoli 
w paragrafach jak niżej: 

§ 4790 – zmniejszono o 77 500,00 - wynagrodzenia nauczycieli 

Rozdział 80150– skorygowano plan wydatków na zadania wymagające stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych: 

§ 3020 – zwiększono o 3 000,00 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

§ 4110 -  zwiększono o 11 000,00 zł ubezpieczenia społeczne 

§ 4120 – zwiększono o 1 500,00 Fundusz Pracy 

§ 4790 – zwiększono o 37 000,00 wynagrodzenia nauczycieli 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 918DE865-64FC-4569-AE08-DBCFEA7DDA32. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 114/2024 WÓJTA GMINY OLSZEWO-BORKI  z dnia 4 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Wydatki
	Uzasadnienie


